
C.O.N.I.                                                                        12° TROFEO MADONNA DEL MONTE                                              F.I.H.P.
PIGLIO 25-06-2005

Società organizzatrice: SCI CLUB MADONNA DEL MONTE Cod.FR11
GIURIA
 Caratteristiche tecniche
Giudice di partenza:      LOLLI ENZO        Percorso: MISTO/SALITA
Giudice di partenza:      BELLINI GIORGIO   KM  2  -  6  -  13
Giudice di partenza:      ILLUMINATI GIANNI  
Direttore di arrivo:        CECCARELLI GIOVANNI Dislivello tot.mt 50-208-402
Direttore di pista:          BORGIA  MAURO
Direttore di percorso:  PANE ALESSANDRO TECNICA LIBERA

ORDINE DI ARRIVO

ESORDIENTI  FEMMINILE 95 94

Pos. Pett Codice COGNOME            NOME AN. CAT. COD. SOCIETA' P.L.B. Tempo PUNTI

1 75 AURILIO TATIANA 94 EF G.S.CASTELLO DI FIEMME 08'41 362
2 76 10508 TAGLIATI ANGELICA 95 EF 2354 S.C.MONTEBELLUNA 999.99 09'02 181

ISCRITTI 2 NON ARRIVATI    0
NON PARTITI 0 SQUALIFICATI 0

 RAGAZZI MASCHILE 93 92

Pos. Pett Codice COGNOME            NOME AN. CAT. COD. SOCIETA' P.L.B. Tempo PUNTI

1 74 FRATANCANGELI RICCARDO 92 RM S.C.CRAL BANCA TOSCANA 29'38 361

ISCRITTI 1 NON ARRIVATI    0
NON PARTITI 0 SQUALIFICATI 0

ALLIEVI MASCHILE  91 90

Pos. Pett Codice COGNOME            NOME AN. CAT. COD. SOCIETA' P.L.B. Tempo PUNTI

1 72  RIZZO LUCA 91 AM 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 999*99 23'38 362
2 71 FELLINI DAVIDE 91 AM MENS SANA SIENA 29'12 181

ISCRITTI 2 NON ARRIVATI    0
NON PARTITI 0 SQUALIFICATI 0

ASSOLUTA    FEMMINILE 89 e precedenti

Pos. Pett Codice COGNOME            NOME AN. CAT. COD. SOCIETA' P.L.B. Tempo PUNTI
  

1 60 10200 DRUIDI VIVIANA 75 SF 3106 C.S.FORESTALE 1.93 39,15
2 59 10307 BITCOUGOVA  EUGENIA 58 DF 2338 G.S.HARTMANN 63.05 40,42
3 63 10038 BETTINESCHI ERIKA 81 SF 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 10.08 40,42
4 62 10583 PAULINA MATEJA 88 JF 2335 S.D.MLADINA TRESTE 38.83 45,25
5 66 10652 ZAPPALA'  Emanuela 78 SF 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 136.25 52,11

 61 HUBER ULRJKE 84 SF WSG RAUBLING RIT
 70 10672 GALLONI ANTONELLA 65 SF GRONLAIT ORIENT.TEAM RIT

ISCRITTI 7 NON ARRIVATI    2   N°  61-70
NON PARTITI 0 SQUALIFICATI 0

JUNIORES FEMMINILE 89 - 88  



Pos. Pett Codice COGNOME            NOME AN. CAT. COD. SOCIETA' P.L.B. Tempo PUNTI

1 62 193392 PAULINA MATEJA 88 JF 2335 S.D.MLADINA TRESTE 38.83 45,25 361

ISCRITTI 1 NON ARRIVATI    0
NON PARTITI 0 SQUALIFICATI 0

SENIORES FEMMINILE 84-65

Pos. Pett Codice COGNOME            NOME AN. CAT. COD. SOCIETA' P.L.B. Tempo PUNTI

1 60 10200 DRUIDI VIVIANA 75 SF 3106 C.S.FORESTALE 1.93 39,15 363
2 63 10038 BETTINESCHI ERIKA 81 SF 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 10.08 40,42 242
3 66 10652 ZAPPALA'  Emanuela 78 SF 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 136.25 52,11 121

 61 HUBER ULRJKE 84 SF WSG RAUBLING RIT
70 10672 GALLONI ANTONELLA 65 SF GRONLAIT ORIENT.TEAM RIT

ISCRITTI 5 NON ARRIVATI    2  -  N°  61-70
NON PARTITI 0 SQUALIFICATI 0

DAME FEMMINILE 64 e precedenti  

Pos. Pett Codice COGNOME            NOME AN. CAT. COD. SOCIETA' P.L.B. Tempo PUNTI

1 59 10307 BITCOUGOVA  EUGENIA 58 DF 2338 G.S.HARTMANN 63.05 40,42 361

ISCRITTI 1 NON ARRIVATI    0
NON PARTITI 0 SQUALIFICATI 0

ESPOSTO ORE:

ASSOLUTA  MASCHILE 87 e precedenti

Pos. Pett Codice COGNOME            NOME AN. CAT. COD. SOCIETA' P.L.B. Tempo PUNTI



1 1 10199 DI GREGORIO Alfio 70 SM 3106 C.S.FORESTALE 4.40 30'42  
2 7  CHECCHI Valerio 80 SM  G.S.FIAMME GIALLE 31,08
3 2 DI CENTA    GIORGIO 72 SM G.S.CARABINIERI 31,48
4 8 10039 BIANCHI EUGENIO 85 U21 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 39.39 33,35
5 9 PREUSSIER   LUTZ 85 U21 SKI SKETT DEUTSCHLAND 34,29
6 41 GIANCOLA ALESSIO 76 SM U.C.PESCOCOSTANZO 34,46
7 44 10278 MERLINI FRANCESCO 71 SM 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 89.20 35,08
8 3 10308 CONCINI MARIO 58 M1 2338 G.S.HARTMANN 60.86 35,09
9 12 DI CENTA  PATRIK 84 SM G.S.CARABINIERI 35,44
10 10 KNIE CHRISTOPH 81 SM SKI SKETT DEUTSCHLAND 36,11
11 18  TREUDE HARALD 77 SM DEUTSCHLAND TEAM 36,28
12 33 HELFRICHT KAY 81 SM DEUTSCHLAND TEAM 37,42
13 13 10309 CORSO VITTORINO 53 M2 2338 G.S.HARTMANN 82.03 38,04
14 29 MANTINI PAOLO 60 M1 G.S.GUALDO 38,21
15 11 10055 GIOIA MASSIMILIANO 88 JM 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 42.71 38,44
16 5  HUBER Markus 78 SM WSG RAUBLING 39,59
17 40 10139 CECCATO GINO 52 M2 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 78.47 40,37
18 26 COLAMARINO FEDERICO 87 U21 U.S.PESCOCOSTANZO 40,49
19 30 10042 BONANDRINI VINCENZO 48 M2 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 109.63 41,04
20 19 10098 ZAPPA ANTONIO 83 SM 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 183.92 41,58
21 37 10651 SCUDERI MARIO 87 U21 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 213.17 42,02
22 49 BOCCIA ANTONIO 86 U21 SCI CLUB OPI 42,20
23 36 TREUDE JUERGEN 83 SM DEUTSCHLAND TEAM 42,27
24 25 CICCHETTI GIOVANNI 57 M1 S.C.CENTOMONTI 42,34
25 45 MANIERI MASSIMO 62 M1 S.C.CENTOMONTI 43,09
26 48 CICCHETTI ANTONIO 77 SM S.C.CENTOMONTI 43,28
27 46 FRATARCANGELI MAURO 64 M1 S.C.CRAL BANCA TOSCANA 44,07
28 43 ROMEO ALESSANDRO 62 M1 G.S.GUALDO 44,34
29 54 FELLINI ALBERTO 58 M1 MENS SANA SIENA 45,03
30 16 10273 GALLI ARMANDO 64 M1 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 999.99 45,51
31 39 10648 AIELLO SEBASTIANO 51 M2 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 287.92 47,20
32 53 10271 DI GIACOMO REMO 60 M1 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 999.99 48,33
33 28 10565 BRUNI EMANUELE 77 SM FR11 S.C.MAD.DEL MONTE PIGLIO 999.99 48,35
34 50 CICCHETTI GIUSEPPE 52 M1 S.C. G.VV.FF.L'AQUILA 48,44
35 17 LUCIOLI PIER GIORGIO 49 M2 S.C.CRAL BANCA TOSCANA 49,10
36 31 GRUENERT  PETER 80 SM DEUTSCHLAND TEAM 50,23
37 55 10311 MARCOMINI MAURO 51 M2  GRONLAIT ORIENT.TEAM 226.49 50,45
38 51 10050 DE NITTO  GIUSEPPE 54 M2 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 999.99 50,58
39 58 CRUCITELLI RICCARDO 57 M1 S.C.CRAL BANCA TOSCANA 56,59

20 350275 ARRIGHETTI GIOVANNI 51 M2 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 184.66 NP
 27 MARTINI ANDREA 75 SM FR11 S.C.MAD.DEL MONTE PIGLIO NP
 38  BARBAGALLO MARIO 49 M2 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 999.99 NP

42 10537 PAGLIERO ALFONSO 46 M2 2367 SKIROLL VERRAYES 211.89 NP

47 DE MONTE MAURIZIO 73 SM FR11 S.C.MAD.DEL MONTE PIGLIO RIT
 56 MASINI MASSIMO 62 M1 G.S.GUALDO RIT

ISCRITTI 45 NON ARRIVATI    2   N°  47-56
NON PARTITI 4   N° 20-27-38-42 SQUALIFICATI 0

JUNIORES MASCHILE 89 - 88

Pos. Pett Codice COGNOME            NOME AN. CAT. COD. SOCIETA' P.L.B. Tempo PUNTI
1 11 10055 GIOIA MASSIMILIANO 88 JM 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 42.71 38,44 361

ISCRITTI 1 NON ARRIVATI    0



NON PARTITI 0 SQUALIFICATI 0

UNDER 21  MASCHILE  87 - 86 - 85 

Pos. Pett Codice COGNOME            NOME AN. CAT. COD. SOCIETA' P.L.B. Tempo PUNTI

1 8 247712 BIANCHI EUGENIO 85 U21 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 41.09 33,35 365
2 9 PREUSSIER   LUTZ 85 U21 SKI SKETT DEUTSCHLAND 34,29 292
3 26 COLAMARINO FEDERICO 87 U21 U.S.PESCOCOSTANZO 40,49 219
4 37 10651 SCUDERI MARIO 87 U21 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 213.17 42,02 146
5 49 BOCCIA ANTONIO 86 U21 SCI CLUB OPI 42,20 73

ISCRITTI 5 NON ARRIVATI    0
NON PARTITI 0 SQUALIFICATI 0

 SENIORES   MASCHILE 83 - 65

Pos. Pett Codice COGNOME            NOME AN. CAT. COD. SOCIETA' P.L.B. Tempo PUNTI

1 1 10199 DI GREGORIO Alfio 70 SM 3106 C.S.FORESTALE 4.40 30'42 378
2 7  CHECCHI Valerio 80 SM  G.S.FIAMME GIALLE 31,08 352
3 2 DI CENTA    GIORGIO 72 SM G.S.CARABINIERI 31,48 327
4 41 GIANCOLA ALESSIO 76 SM U.C.PESCOCOSTANZO 34,46 302
5 44 10278 MERLINI FRANCESCO 71 SM 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 89.20 35,08 277
6 12 DI CENTA  PATRIK 84 SM G.S.CARABINIERI 35,44 252
7 10 KNIE CHRISTOPH 81 SM SKI SKETT DEUTSCHLAND 36,11 226
8 18  TREUDE HARALD 77 SM DEUTSCHLAND TEAM 36,28 201
9 33 HELFRICHT KAY 81 SM DEUTSCHLAND TEAM 37,42 176
10 5  HUBER Markus 78 SM WSG RAUBLING 39,59 151
11 19 10098 ZAPPA ANTONIO 83 SM 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 999.99 41,58 126
12 36 TREUDE JUERGEN 83 SM DEUTSCHLAND TEAM 42,27 100
13 48 CICCHETTI ANTONIO 77 SM S.C.CENTOMONTI 43,28 75
14 28 10565 BRUNI EMANUELE 77 SM FR11 S.C.MAD.DEL MONTE PIGLIO 999.99 48,35 50
15 31 GRUENERT  PETER 80 SM DEUTSCHLAND TEAM 50,23 25

 
ISCRITTI 17 NON ARRIVATI    1     N°   47
NON PARTITI 1     N° 27 SQUALIFICATI 0

  MASTER  1     MASCHILE 63 - 54  

Pos. Pett Codice COGNOME            NOME AN. CAT. COD. SOCIETA' P.L.B. Tempo PUNTI

1 3 10308 CONCINI MARIO 58 M1 2338 G.S.HARTMANN 60.86 35,09 373
2 29 MANTINI PAOLO 60 M1 G.S.GUALDO 38,21 339
3 25 CICCHETTI GIOVANNI 57 M1 S.C.CENTOMONTI 42,34 304
4 45 MANIERI MASSIMO 62 M1 S.C.CENTOMONTI 43,09 271
5 46 FRATARCANGELI MAURO 64 M1 S.C.CRAL BANCA TOSCANA 44,07 236
6 43 ROMEO ALESSANDRO 62 M1 G.S.GUALDO 44,34 204
7 54 FELLINI ALBERTO 58 M1 MENS SANA SIENA 45,03 169
8 16 10273 GALLI ARMANDO 64 M1 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 999.99 45,51 135
9 53 10271 DI GIACOMO REMO 60 M1 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 999.99 48,33 102
10 58 CRUCITELLI RICCARDO 57 M1 S.C.CRAL BANCA TOSCANA 56,59 33

ISCRITTI 11 NON ARRIVATI    1   N° 56    
NON PARTITI 0 SQUALIFICATI 0  

MASTER   2    MASCHILE 53 e precedenti

Pos. Pett Codice COGNOME            NOME AN. CAT. COD. SOCIETA' P.L.B. Tempo PUNTI

1 13 10309 CORSO VITTORINO 53 M2 2338 G.S.HARTMANN 82.03 38,04 369
2 40 10139 CECCATO GINO 52 M2 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 78.47 40,37 322



3 30 10042 BONANDRINI VINCENZO 48 M2 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 109.63 41,04 277
4 50 CICCHETTI GIUSEPPE 52 M2 S.C. G.VV.FF.L'AQUILA 48,44 230
5 39 204750 AIELLO SEBASTIANO 51 M2 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 47,20 184
6 17 LUCIOLI PIER GIORGIO 49 M2 S.C.CRAL BANCA TOSCANA 49,10 138
7 55 10311 MARCOMINI MAURO 51 M2  GRONLAIT ORIENT.TEAM 226.49 50,45 92
8 51 10050 DE NITTO  GIUSEPPE 54 M2 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 239.36 50,58 45

ISCRITTI 11 NON ARRIVATI    0
NON PARTITI      N°   20-38-42 SQUALIFICATI 0

ESPOSTO ORE:

CLASSIFICA SOCIETA'

1 BRIANZA SKIROLL CLUB 1416
2 G.S.HARTMANN 1103
3 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 813
4 S.C.CRAL BANCA TOSCANA 768
5 G.S.FORESTALE 741
6 S.C.CENTOMONTI 650
7 G.S.CARABINIERI 579
8 G.S.GUALDO 543
9 U.S.PESCOCOSTANZO 521

10 SKI SKETT DEUTSCHLAND 518
11 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 514
12 DEUTSCHLEND TEAM 502
13 G.S.CASTELLO DI FIEMME 362
14 S.D.MLADINA S.S. TRIESTE  361
15 G.S.FIAMME GIALLE 352
16 MENS SANA SIENA 350
17 CENTRO SPORTIVO BASSANO 322
18 VV FF L'AQUILA 230
19 S.C.MONTEBELLUNA 181
20 WSG RAUBLING 151
21 GRONLAIT ORIENTEERING TEAM 92
22 SCI CLUB OPI 73
23 S.C.MADONNA DEL MONTE PIGLIO  50



17 GRONLAIT ORIENTEERING TEAM
18 S.C.CRAL BANCA TOSCANA
19 S.C.CENTOMONTI
20 U.S.PESCOCOSTANZO
21 VV FF L'AQUILA
22 G.S.CARABINIERI
23 SCI CLUB OPI
24 G.S.GUALDO


	Arrivo

